

บัญชีแสดงราคากลางสำหรับงานก่อสร้างทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลกลางแดด อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 บ้านกลางแดดถึงแยกวัดลาดกลุ่ม ตำบลกลางแดด อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 4.00เมตรยาว 0.815กิโลเมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 3.260 ตารางเมตรไหล่ทางลูกรังหนา0.15เมตรกว้างข้างละ0.50 เมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 เมตร 2 จุด จุดละ8ท่อ นรวม 16 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง : ตั้งแต่ กม. 0+000 - กม. 0+815 สายบ้านกลางแดดถึงแยกวัดลาดกลุ่ม หมู่ที่ 5 ตำบลกลางแดด อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลกลางแดด อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ระยะเวลาดำเนินการ **60** วัน

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาการค้าดำเนินงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับพื้นที่								
	1.1 งานปรับเกรดพื้นที่	ตร.ม.	4,075.00	1.79	7,294.25	1.3607	2.44	9,925.29	
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต								
	2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	611.25	222.40	135,940.17	1.3607	302.62	184,973.78	
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	163.00	368.22	60,019.86	1.3607	501.04	81,669.02	
3	งานผิวทาง								
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ 15 ซม. ตระแกรงเหล็ก 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	3,260.00	339.82	1,107,818.09	1.3607	462.40	1,507,408.08	
	3.2 งาน Expansion Joint ยาว 4 เมตร / Joint @ 0.30 x 14 ท่อน ยาวท่อนละ 0.50 ม.	ม.	64.00	122.44	7,836.32	1.3607	166.61	10,662.88	
	3.3 งาน Constraction Joint ยาว 4 เมตร / Joint @ 0.30 x 14 ท่อน ยาวท่อนละ 0.50 ม.	ม.	260.00	101.74	26,453.04	1.3607	138.44	35,994.65	
	3.3 งาน Longitudinal Joint ยาว 5 เมตร / Joint @ 0.50 x 10 ท่อน ยาวท่อนละ 0.50 ม.	ม.	0.00	0.00	0.00	1.3607	0.00	0.00	
4	งานไหล่ทาง								
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ย (ปริมาณตามสภาพไหล่ทาง)	ลบ.ม.	112.25	126.59	14,209.73	1.3607	172.25	19,335.18	
5	งานวางท่อ								
	5.1 ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	1.50	368.22	552.33	1.3607	501.04	751.56	
	5.2 คอนกรีตรองท่อ	ลบ.ม.	1.60	1,706.23	2,729.97	1.3607	2,321.67	3,714.67	
	5.3 งานวางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	ท่อน	16.00	1,078.25	17,251.92	1.3607	1,467.17	23,474.69	
ราคาค่างานต้นทุนทั้งสิ้น									
					1,380,105.67			1,877,909.78	บาท

เป็นเงินตัวอักษร (-หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์-)

หมายเหตุ : ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม กรมบัญชีกลาง (ตุลาคม 2560) ราคาน้ำมัน 35.00-35.99 บาท